様式第１号（第２条関係）
ク ラ ブ 登 録 申 請 書

令和 8 年○月○日
あま市長 様

申請者 住  所 あま市  甚目寺・・・

     保護者名   あま 太郎

     電  話（ 052 ）123 － 4567
放課後児童クラブについて、次のとおり申請いたします。

フリガナ   アマ エンボウ 生 年 月 日 性 別

児童氏名 あま 縁坊 令和 1年 4月 5日生
男・女・（   ）

学校名 ☆☆☆   小学校 学 年  1 年生

希望クラブ名 第 1 希望  □□児童クラブ
第 2 希望 ○○児童クラブ
第 3 希望 △△児童クラブ

登録期間 令和○年○月○日 ～ 令和○年○月○日

希望曜日及び時間

月・火・水

・木・金

通常  下校後～ 18 時 00 分

迎え時間 18 時 00 分頃
春・夏・

冬休み
7 時 50 分～ 18 時 00 分

土 7 時 50 分～ 18 時 00 分 迎え時間 18 時 00 分頃

延長利用 午前 7 時 30 分から あり ・ なし 午後 6 時 30 分から あり ・ なし

申請理由
１ 保護者の就労
２ その他（                     ）

送迎方法
徒歩 自転車 自家用車

その他（      ）

児童クラブまでの所要時間 10 分

迎えに来る人
父・母
その他（  ）

家族の状況

（書ききれない場合は裏面へ）

氏   名 続柄 生年月日 勤務先・在学校名（学年）

あま 太郎 父 H 1・ 2・ 3 株式会社○○○

あま 花江 母 H 2・ 3・ 4 ▲▲▲調剤薬局

あま 縁坊 本人 R1・ 4・ 5 ☆☆☆小学校

あま 次郎 弟 R 4・ 5・ 6 ◆◆◆保育園

祖父母の状況 同 居 ・ 別 居 【 市内（ 甚目寺 ）市外（      ） 】

緊急連絡先①
  052－123－4567

父 ・ 母 ・ その他（     ）

携帯 ・ 職場 ・その他（     ）

緊 急 連 絡 先 ②
  090－1234－5678

父・母 ・その他（     ）

携帯・職場・その他（     ）

その他
※アレルギーなど児童の状況について
※既往症、アレルギー及び発育において気になる事などありましたら記入を
お願いします。

【裏面】

家族の状況

氏   名 続柄 生年月日 勤務先・在学校名（学年）

あま 花子 祖母 S 35・ 6・ 7 スーパーあま

・  ・

・  ・

・  ・

記 入 例

提出される日を記入

申請者（保護者）の方を記入

登録希望クラブを記入（あま市

児童クラブしおり P6参照）

第 1 希望で選考に外れた場合

に第 2・3 希望で選考させてい

ただきますのでできるだけご

記入ください。

送迎は就労時間より

市内在勤は 30分以内

市外在勤は 1時間以内

でお願いします。（交通事

情等により上記時間より

必要な方はご相談くださ

い。）

別居の場合、該当する

（ ）内に詳細を記入

必ずつながる

電話番号を記入

表面に記入ができなかった

同居（同一地番で別居も含

む）の親族の記入

利用年度時の学年

希望利用開始日～希望

利用最終日を記入

【通年利用の場合】

4月 1日～3月 31日

利用曜日に○を付けてく

ださい。

同居（同一地番で別居も含

む）の親族全員の記入。

5人目からは裏面へ。